富中第　２６０　号
[bookmark: _GoBack]令和2年９月１５日
登録支援機関組合代表者　殿
富山県中小企業団体中央会
会　長　　高　田　順　一
(公印省略)

令和2年度特定問題研究会(研修会)の開催について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は、本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、本会では、平成３１年４月より開始された特定技能外国人の受入れに際し、登録支援機関として支援を実施している県内の外国人技能実習生受入監理団体を対象に下記のとおり研修会を開催することにいたしました。
つきましては、業務ご繁忙の折とは存じますが、ぜひご参加いただきますようよろしくお願いいたします。
なお、当日は３密を避けるため、受講者数を２０名程度に限定して開催しますので、各組合原則１名の参加とさせていただきます。受講者の方はマスク着用のうえご参加ください。また、会場での質疑は行いませんので、ご質問のある方は別紙により９月２５日（金）までにご提出ください。
記

１．開催日時　　令和2年１０月８日（木）１４：００～１6：００

２．開催場所　　とやま自遊館　3F　神通の間
　　　　　　　　(富山市湊入船町9番1号　TEL 076-444-2100)

３．開催要領
(1) 特定技能外国人の受入手続き上の留意点について
名古屋出入国在留管理局就労審査第二部門　ご担当者　さま

(2) 特定技能外国人支援に係る職業紹介事業の取扱いについて
富山労働局職業安定部需給調整事業室　ご担当者　さま

富山県中小企業団体中央会
流通・労働支援課　あて
FAX: 076-422-0835

	特定問題研究会(研修会)参加申込書

令和２年１０月８日(木)開催の特定問題研究会(研修会)に、次の者が出席いたしたく参加を申込みいたします。

	所　属

	職氏名

	E-Mail

質問事項

· 当日は新型コロナウィルス感染拡大防止のため、会場での質問はお受けしませんので、質問がある方はこちらにご記入ください。９月２５日(金)必着